Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеобразовательного вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому развитию детей
№ 21 «Золотой ключик» (МБДОУ д/с № 21)

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. № 62

г. Зрленогорск

«Об отмене и вводе положения
о Педагогическом совете,
относящегося к коллегиальным
органам управления МБДОУ д/с № 21»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации" в редакции от 02 июля 2021 г с изменениями и дополнениями от
13.07.2021г., руководствуясь Уставом, на основании решения Педагогического совета МБДОУ
д/с № 21,

Приказываю:

1. Признать утратившим силу пункт 1.2. приказа № 17 от 17.02.2021 г. «Об отмене и вводе
положений, относящихся к коллегиальным органам управления МБДОУ д/с № 21»

2. Изложить в новой редакции и утвердить положение о Педагогическом совете МБДОУ д/с
№21.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 21 О.А.Федореева

		2021-12-27T15:09:02+0700
	Федореева Ольга Александровна